

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ma Poule ApS

Rømersgade 23A, kl., 1362 København K

CVR-nr. 33 78 22 33
Company reg. no. 33 78 22 33

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 April 2024.

Edouard Cazazian
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Ma Poule ApS Rømersgade 23A, kl. 1362 København K
	CVR-nr.: 33 78 22 33 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 7. juli 2011 <i>Established: 7 July 2011</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Edouard Cazazian
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Ma Poule Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af franske delikatesser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.852 t.kr. mod 6.633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's principal activities are to engage in the sale of French delicacies and related management's estimates related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.852.000 against DKK 6.633.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 568.000 against DKK 1.018.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	6.851.884	6.632.845
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.800.280	-4.970.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-289.766	-302.532
Driftsresultat Operating profit	761.838	1.360.153
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-32.294	-50.637
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	729.544	1.309.516
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-161.714	-291.553
Årets resultat Net profit or loss for the year	567.830	1.017.963
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	183.000	0
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	650.000	750.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	267.963
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-265.170	0
Disponeret i alt Total allocations and transfers	567.830	1.017.963

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	391.290	681.056
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	391.290	681.056
4 Deposita		
<i>Deposits</i>	367.423	348.939
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	367.423	348.939
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	758.713	1.029.995
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	1.625.587	1.325.989
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	1.625.587	1.325.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	50.646	60.810
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	21.503	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	2.663	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	74.812	60.810

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.556.937</u>	<u>2.891.673</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>4.257.336</u>	<u>4.278.472</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>5.016.049</u>	<u>5.308.467</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.483	272.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>650.000</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>737.483</u>	<u>1.102.653</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>6.797</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>0</u>	<u>6.797</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.192.836	1.315.411
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.572.180	1.457.205
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	190.014	310.948
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.323.536</u>	<u>1.115.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.278.566</u>	<u>4.199.017</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.278.566</u>	<u>4.199.017</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>5.016.049</u>	<u>5.308.467</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	4.690	1.575.000	1.659.690
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.575.000	-1.575.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	267.963	750.000	1.017.963
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	80.000	272.653	750.000	1.102.653
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-265.170	650.000	384.830
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	183.000	0	183.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-183.000	0	-183.000
	80.000	7.483	650.000	737.483

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.670.693	4.841.229
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	52.447	57.560
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	77.140	71.371
	<u>5.800.280</u>	<u>4.970.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	29.660	19.416
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	2.634	31.221
	<u>32.294</u>	<u>50.637</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>2.128.662</u>	<u>2.128.662</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.128.662</u>	<u>2.128.662</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-1.447.606	-1.145.074
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-289.766</u>	<u>-302.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.737.372</u>	<u>-1.447.606</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>391.290</u>	<u>681.056</u>
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	348.939	329.304
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>18.484</u>	<u>19.635</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>367.423</u>	<u>348.939</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>367.423</u>	<u>348.939</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 800,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
	<u> </u>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	1.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	51
Egen tekst	
<i>Operating assets and equipment</i>	391

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejekontrakter:

Rent contracts:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.086.000 kontrakterne kan opsiges med 3-6 måneders varsel og har en samlet forpligtelse på 505.000

In addition to rent contracts, the company has entered into rent contracts with an average annual payment of approx. DKK 1,086,000. The contracts have notice period of 3-6 months, and the total commitments are approx. DKK 505,000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ma Poule Holding ApS, CVR-nr. 38213261, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Ma Poule Holding ApS, company reg. no 38213261 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
